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Uuden kotoutumislain mukaan kunnassa tulee olla 1.1.2025 alkaen 
tarjolla kotoutumisohjelma ja siihen sisältyvät laissa säädetyt 
kotoutumisen alkuvaiheen palvelut. Kotoutumisohjelma tulee lisäksi 
olla kuvattuna asiakirjaksi. Kotoutumisohjelman järjestäminen sekä 
kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja ovat jatkossa ELY-keskuksen 
kanssa laaditun kuntaan ohjaamista ja kotoutumisen edistämistä 
koskevan sopimuksen lisäksi edellytyksenä kotoutumislain 
mukaisten korvausten maksatukselle kunnalle. 
 
Koska pakolaisista maksettavien korvausten edellytyksenä on 
kotoutumisohjelma, sitä kuvaava asiakirja ja sopimus ELY-
keskuksen kanssa, niin KEHA-keskus tarkistaa tammikuun 2025 
maksatusta varten, että kunnat täyttävät edellä mainitut korvausten 
maksatuksen edellytykset. Laskennallisen korvauksen 
automatisoidun maksatuksen tietoajo tehdään aina kuukauden 
ensimmäisenä päivänä. Jotta tammikuun 2025 maksatuksen 
sujuvuus voidaan varmistaa, kotoutumisohjelmaa kuvaavien 
asiakirjojen tulee olla KEHA-keskuksen tarkistettavissa jo joulukuun 
2024 alkupuolella. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriöstä saadun ohjeistuksen mukaisesti 
kunnan tulee näin ollen toimittaa kotoutumisohjelmaa kuvaava 
asiakirja alueensa ELY-keskukselle viimeistään 5.12.2024. ELY-
keskus huolehtii tiedon kotoutumisohjelmasta KEHA-keskukselle. 
Kotoutumislaki ei edellytä, että kotoutumisohjelma hyväksyttäisiin 
kunnassa valtuustokäsittelyssä. Jos kunta kuitenkin on viemässä 
kotoutumisohjelman esimerkiksi joulukuussa valtuustokäsittelyyn ja 
ohjelmasta olisi jo laadittu sitä kuvaava asiakirja, olisi myös 
vahvistamaton asiakirja riittävä edellytys korvausten maksatukselle 
1.1.2025 alkaen. 
 
Kunnan kotoutumisohjelman vähimmäissisällöstä säädetään laissa 
kotoutumisen edistämisestä (681/2023). 
Kotoutumisohjelmaan sisältyvät vähintään liitteessä kuvatut palvelut. 
Kunta voi sisällyttää kotoutumisohjelmaan 
myös muita palveluita. 
 
Oheinen liite on täytetty yhteistyössä Kalajoen, Merijärven, 
Ylivieskan, Nivalan, Sievin ja Alavieskan viranhatijoiden kesken. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy oheisen kotoutumisohjelmaa kuvaavan 
asiakirjan. 
 

Päätös Hyväksyttiin.   
 


